

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN**TAHUN ANGGARAN : 2022**

K/L/PD:	Pemerintah Daerah Kota Balikpapan
Satuan Kerja:	Dinas Ketenagakerjaan
PA/KPA	Ani Mufaidah, SIP, M.Si 196510111986092003

**Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 01-09-2022 14:41:23. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/101571> dan <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediastker/satker/101571>*

1. Paket Penyedia

1.1. Paket Penyedia Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
1	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	32847386	Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 TKDN: Ya - Fotocopy 500 Lembar x Rp. 350,- = Rp. 175.000,- - Penjilidan 5 Buku x Rp. 50.000,- = Rp. 250.000,-	Pengadaan Langsung	425.000
2	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	32847992	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 TKDN: Ya - Makan 35 Orang/Kali x Rp. 40.000,- = Rp. 1.400.000,- (Nasi Kotak) - Snack (Kudapan) 30 Orang/Kali x Rp. 22.500,- = Rp. 675.000,- (Snack Kotak)	Pengadaan Langsung	2.075.000
3	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	32722660	Belanj Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:747 Eksemplar TKDN: Ya - Belanja Surat Kabar/Majalah 747 Eksemplar x Rp. 6.000 = Rp. 4.482.000,- - Belanja Surat Kabar/Majalah 830 Eksemplar x Rp. 4.500 = Rp. 3.735.000,-	Pengadaan Langsung	8.217.000
4	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	32722121	Belanj Modal Alat Dapur	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:3 Paket TKDN: Ya - Kompor Listrik 1 Unit x Rp. 4.500.000,- = Rp. 4.500.000,- - Magic Com 2 Buah x Rp 800.000 = Rp. 1.600.000,- - Microwave 1 Unit x Rp. 5.000.000,- = Rp. 5.000.000,-	Pengadaan Langsung	11.100.000

5	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	32716532	Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	<p>Volume:14 TKDN: Ya Cairan Disinfektan 10 Jerigen x Rp. 250.000,- = Rp. 2.500.000, Hand Soap 12 Jerigen x Rp. 124.900 Rp. 1.498.800, Kain Kanebo 10 Buah x Rp. 50.000,- = Rp. 500.000, Karbol 12 Botol x Rp. 22.000 = Rp. 264.000, Kotak Tisu Plastik 5 Kotak x Rp. 27.500,- = Rp. 137.500, Lap Kain Sintetis 2 Buah x Rp. 35.000,- = Rp. 70.000, Obat Nyamuk 12 Kaleng x Rp. 40.300 = Rp.483.600, Pengharum Mobil 24 Buah x Rp. 25.000,- = Rp. 600.000, Pengharum Ruangan (Otomatis) 12 Kaleng x Rp. 115.000,- Sabun Cuci Piring 17 Per Bungkus Rp. 23.000,- = Rp.391.000, Serbet Ukuran Kecil 10 Lembar x Rp. 6.500 = Rp. 65.000, Spons Pencuci Piring 19 Buah x Rp. 9.000 = Rp. 171.000,- Tissue Gulung 100 Pcs x Rp. 52.800 Rp. 5.280.000, Tisue x 100 Buah x Rp. 35.000,- = Rp. 3.500.000,-</p>	Pengadaan Langsung	16.840.900
---	-------------------------------------	----------	--	------	-------------------	--	--------------------	------------

6	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	32721815	Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	<p>Volume:7 TKDN: Ya</p> <ul style="list-style-type: none"> - Baki Piala/Medali/Piagam 0,2% x 6 Buah x Rp. 500.000,- = Rp. 600.000,- - Cangkir /Lepekan 3 Set x Rp. 57.000,- = Rp. 171.000,- - Gelas 3 Lusin x Rp. 128.000,- = Rp. 384.000,- - Panci Alumunium 1 Buah x Rp. 120.000,- = Rp. 120.000,- - Piring Makan 40 Buah x Rp. 58.000,- = Rp. 2.320.000,- - Piring Makan Ceper 40 Buah x Rp. 25.500,- = Rp. 1.020.000,- - Sendok Makan 5 Lusin x Rp. 55.000,- = Rp. 275.000,- 	Pengadaan Langsung	4.890.000
7	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	32709784	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Komputer	APBD	Balikpapan (Kota)	<p>Volume:7 TKDN: Ya</p> <ul style="list-style-type: none"> Cartridge Pita Epson 10 Buah x Rp. 200.000,- = Rp. 2.000.000,- Cartridge 810 12 Buah x Rp. 244.900 = Rp. 2.938.800,- Cartridge 811 11 Buah x Rp. 303.800 = Rp. 3.341.800,- Flash Disk 16 Gb 15 Pcs x Rp. 137.100,- = Rp. 2.056.500,- Tinta Epson 664 Hitam 50 Botol x Rp. 190.000,- = Rp. 9.500.000,- Tinta Epson 664 Warna 50 Buah x Rp. 95.000,- = Rp. 4.750.000,- Tinta Printer Epson 774 Hitam 30 Buah x Rp. 350.000,- = Rp. 10.500.000,- 	Pengadaan Langsung	35.087.100

8	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	32714003	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Listrik	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:7 TKDN: Ya Battery 46 Pack x Rp. 11.500,- = Rp. 529.000,- (Battery A2 isi 4) Battery 9 Buah x Rp. 14.500,- = Rp. 130.500,- (Battery Tanggung Besar) Belanja Alat Listrik 12 Buah x Rp. 55.000,- = Rp. 660.000,- (Terminal Kuningan) Kabel 2 Roll x Rp. 750.000,- = Rp. 1.500.000,- Kabel Roll 81 Meter x Rp. 17.000,- = Rp. 1.377.000,- Steker 25 Buah x Rp. 12.900 = Rp. 322.500,- Stop Kontak T 6 Buah x Rp. 80.000,- = Rp. 480.000,-	Pengadaan Langsung	4.999.000
9	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	32723749	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:9 TKDN: Ya - Amplop Dinas Coklat 200 Lembar x Rp. 3.000 = Rp. 600.000,- - Map Kop Dinas 500 Lembar x Rp. 20.000,- = Rp. 10.000.000,- - Fotocopy 13.290 Lembar x Rp. 350,- = Rp. 4.651.500,- - Kop Amplop Surat 20 Box x Rp. 45.000,- = Rp. 900.000,- - Penjilidan 40 Buku x Rp. 30.000,- = Rp. 1.200.000,- - Penjilidan 49 Buku x Rp. 50.000,- = Rp. 750.000,- - Penjilidan 50 Buku x Rp. 15.000,- = Rp. 750.000,- - Spanduk 33 Lembar x Rp. 350.000,- = Rp. 11.550.000,- - Umbul-Umbul 10 Lembar x Rp. 300.000,- = Rp. 3.000.000,-	Pengadaan Langsung	35.101.500

10	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	32701402	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	<p>Volume:26 TKDN: Ya Amplop 16 Kotak x Rp. 33.200 = Rp. 33.200, Amplop Coklat 4 Pak x Rp.125.000,- = Rp. 500.000, Ballpoint 47 Buah x Rp. 33.000= Rp. 1.551.000, Binder Clip 105 50 Box x 13.100 = Rp.655.000, Binder Clip 111 60 Box x Rp. 24.200 = Rp. 1.452.000 , Binder Clip 200 50 Box x Rp.26.800 = Rp.1.340.000, Binder Clip 260 50 Box x Rp. 36.000 = Rp.1.800.000, Blanko 50 Buku x Rp.50.000 = Rp.2.500.000, Cutter 9 mm 12 Buah x Rp.30.900 = Rp. 370.800, Document Keeper 20 Lembar x Rp.22.600 = Rp. 452.000, Fulpen 2 Lusin x Rp.437.800 = Rp. 875.600, Gunting 12 Buah x Rp.11.600 = Rp.139.200, Isi Staples 120 Kotak x Rp.5.000 = Rp. 600.000,- Kertas NCR Folio 50 Buku x Rp.90.000 = Rp. 4.500.000, Map 532 Lembar x 4.700 = Rp. 2.500.400, Paper Clips 10 Box x Rp. 6.300 = Rp. 63.000, Penggaris 15 Pcs x Rp.12.000 = Rp. 180.000, Penghapus 20 Buah x Rp. 5.400 = Rp. 108.000, Pensil Hitam 3 Lusin x Rp. 32.100 = Rp. 96.300, Plakband 12 Roll x 29.100 = Rp.349.200, Plakband 12 Roll x 21.800 = Rp.261.600, Serutan Pensil 12 Buah x Rp. 78.300 = Rp. 939.600, Stabillo 30 Buah x Rp. 18.200 = Rp. 546.000, Stapler 12 Buah x Rp. 50.000 = Rp. 600.000, Stip Ex 20 Buah x Rp. 8.600 = Rp.172.000</p>	Pengadaan Langsung	23.364.900
----	-------------------------------------	----------	--	------	-------------------	--	--------------------	------------

11	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	32701977	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Kertas dan Cover	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:7 TKDN: Ya Kertas Concorde 2 per rim x Rp.100.000,- = Rp. 200.000,- Kertas Foto 6 Pak x Rp.50.000,- = Rp. 300.000,- Kertas HVS A4 50 Rim x Rp. 55.000,- = Rp. 2.750.000,- Kertas HVS F4 250 Rim x Rp. 60.000,- = Rp. 15.000.000,- Kertas NCR 2 Box x Rp. 700.000 = Rp. 1.400.000,- Penanda Kertas 50 Buah Rp.15.000 = Rp. 750.000,- Post It 50 Pak x Rp. 19.00 = Rp. 950.000,-	Pengadaan Langsung	21.350.000
12	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	32714231	Belanja Bahan-Bahan Kimia	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 TKDN: Ya Handsantizer 15 Jerigen x Rp. 470.000,- = Rp. 7.050.000,- Pestisida 11 Pak x Rp. 100.000,- = Rp. 1.100.000,-	Pengadaan Langsung	8.150.000
13	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	32722900	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:140 Pack TKDN: Ya Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 140 Pack x Rp. 250.000,- = Rp. 35.000.000,-	Pengadaan Langsung	35.000.000
14	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	32711268	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:3 TKDN: Ya Air Mineral 108 Dos x Rp. 57.400,- = Rp. 6.199.200,- Makan 2000 Orang/Kali x Rp. 40.000,- = Rp. 80.000.000,- Snack (Kudapan) 1800 Orang/Kali x Rp. 22.500,- = Rp. 40.500.000,-	Pengadaan Langsung	126.699.200

15	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	32722303	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 Paket TKDN: Ya - Coffe Maker 1 Unit x Rp. 8.500.000,- = Rp. 8.500.000,- - Dispenser 3 Unit x Rp. 3.500.000,- = Rp. 10.500.000,-	Pengadaan Langsung	19.000.000
16	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	32711759	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:26 TKDN: Ya Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai Air Galon/Mineral 305 Galon x Rp. 50.000,- = Rp. 15.250.000,- Makanan Tambahan 8.000 Orang/Kali x Rp. 10.000,- = Rp. 80.000.000,-	Pengadaan Langsung	95.250.000
17	Konsultasi Produktivitas pada Perusahaan Kecil,	32644314	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:4 TKDN: Ya -Ballpoint 25 buah (Pen BPT/P) @ Rp 6.000 = Rp 150.000 -Buku 25 buah (Blok Note 1/2 Folio) @ Rp 15.000 = Rp 375.000 -Map 25 buah (Plastik) @ Rp 10.000 = Rp 250.000 -Sertifikat 25 lembar @ Rp 15.000 = Rp 375.000	Pengadaan Langsung	1.150.000
18	Konsultasi Produktivitas pada Perusahaan Kecil,	32645709	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 TKDN: Ya Spanduk 1 lembar (Bahan vinyl, mata ayam,jasa design dan jasa pemasangan) Rp 250.000	Pengadaan Langsung	250.000
19	Konsultasi Produktivitas pada Perusahaan Kecil,	32720900	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 TKDN: Ya Bimbingan Teknis Peningkatan Produktivitas Bagi Perusahaan Kecil / UMKM di Balikpapan Belanja Makan dan Minum Paket Full Day 0.914% x 120 paket @ Rp 165.000/paket = Rp 18.097.200	Pengadaan Langsung	18.097.200

20	Pelaksanaan Pelatihan berdasarkan Unit Kompetensi,	32652972	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 TKDN: Ya backdrop 1 lembar @ Rp 2.500.000, spanduk 10 lembar @ Rp 250.000 = Rp 2.500.000	Pengadaan Langsung	5.000.000
21	Pelaksanaan Pelatihan berdasarkan Unit Kompetensi,	32726108	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:4 TKDN: Ya Belanja Kursus Singkat/Pelatihan - Cost Sharing Pelatihan dengan BLK Samarinda (Belanja Kontribusi) 1 Paket Rp 315.928.000 - Pelatihan Auto Electrician (Belanja Kontribusi) 10 orang @ Rp 9.000.000 orang/kegiatan = Rp.90.000.000 - Pelatihan Mekanik Alat Berat (Basic Mechanic Course) (Belanja Kontribusi) 16 orang / kegiatan @ Rp 10.000.000 = Rp 160.000.000 - Pelatihan Mekanik Otomotif (Belanja Kontribusi) 16 orang @ Rp 12.000.000 orang/kegiatan = Rp 120.000.000	Dikecualikan	757.928.000
22	Pelaksanaan Pelatihan berdasarkan Unit Kompetensi,	32723506	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:3 TKDN: Ya - Belanja Air Kemasan/ Air Mineral Air Mineral Kemasan Botol 330 ml 10 dos @ Rp 57.400 = Rp 574.000 - Belanja Makanan dan Minuman Makan 250 orang / kali @ Rp 40.000 = Rp 10.000.000 Snack (Kudapan) 500 orang / kali @ Rp 22.500 = Rp 11.250.000	Pengadaan Langsung	21.824.000

23	Pelaksanaan Pelatihan berdasarkan Unit Kompetensi,	32722620	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 TKDN: Ya Belanja Makanan dan Minuman - Nasi Kotak 120 orang / kali @ Rp 40.000 /orang/kali = Rp 4.800.000 - Snack Kotak (kudapan) 250 orang / kali @ Rp 22.500 = Rp 5.625.000	Pengadaan Langsung	10.425.000
24	Pelaksanaan Pelatihan berdasarkan Unit Kompetensi,	32725037	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 TKDN: Ya -Sewa Meeting Room Hotel Paket Full Day 23 Paket @ Rp 302.000 = Rp 6.946.000 -Sosialisasi Pemagangan Paket Full Day 80 paket @ Rp 225.000 = Rp 18.000.000	Pengadaan Langsung	24.946.000
25	Pelaksanaan Pelatihan berdasarkan Unit Kompetensi,	32724733	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 TKDN: Ya Belanja Sewa Meja 120 buah @ Rp 60.000 = Rp 7.200.000	Pengadaan Langsung	7.200.000
26	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota,	32660515	Belanj Modal Alat Kedokteran Umum	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 Unit TKDN: Ya Kursi Roda 2 Unit x Rp. 3.000.000,- = Rp. 6.000.000,-	Pengadaan Langsung	6.000.000
27	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota,	32725444	Belanj Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:3 Hari TKDN: Ya Belanja Sewa Peralatan Olahhan Makanan 3 Hari x Rp. 300.000,- = Rp. 900.000,-	Pengadaan Langsung	900.000
28	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota,	32724697	Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:5 Buah TKDN: Ya Tissue 5 Buah x Rp. 20.000 = Rp. 100.000,-	Pengadaan Langsung	100.000
29	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota,	32656564	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Kertas dan Cover	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:11 Rim TKDN: Ya Kertas HVS F4 11 rim X Rp. 60.000,- = Rp. 660.000,-	Pengadaan Langsung	660.000
30	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota,	32656912	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Souvenir / Cendera Mata	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:6 Set TKDN: Ya Belanja Souvenir/ Cendera Mata 6 Set x Rp. 500.000,- = Rp. 3.000.000,-	Pengadaan Langsung	3.000.000

31	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota,	32655058	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:3 TKDN: Ya Ballpoint 3 Lusin x Rp.187.000,- = Rp. 561.000,- Fotocopy 1154 Lembar x Rp. 350 = Rp. 403.900,- Spanduk 6 Lembar x Rp. 250.000,- = Rp. 1.500.000	Pengadaan Langsung	2.464.900
32	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota,	32724529	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:3 TKDN: Ya - Ballpoint 3 Lusin x Rp. 54.000,- = Rp. 162.000,- - Buku 25 Buah x Rp. 15.000 = Rp. 375.000,- - Map Plastik 25 Buah x Rp. 8.400 = Rp. 210.000,- - Sertifikat 3 Lembar x Rp. 25.000,- = Rp. 750.000,-	Pengadaan Langsung	1.497.000
33	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota,	32647165	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:4800 TKDN: Ya Foto Copy 4.800 Lembar x 350 Rp. 1.680.000,-	Pengadaan Langsung	1.680.000
34	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota,	32724920	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Lembar TKDN: Ya Belanja Dekorasi Spanduk 1 Lembar x Rp. 250.000,- = Rp. 250.000,-	Pengadaan Langsung	250.000
35	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota,	32650491	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Komputer	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 TKDN: Ya Tinta L3110 Black 7 Buah X Rp. 150.000,- = Rp.1.050.000,- Tinta Epson 3110 Warna 12 Buah Rp. 150.000,- = Rp. 1.800.000,-	Pengadaan Langsung	2.850.000
36	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota,	32647853	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Kertas dan Cover	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:4 TKDN: Ya - Kertas HVS A4 8 Rim Rp. 400.000,- - Kertas HVS F4 16 Rim Rp. 960.000,- - Amplop Coklat Folio 512 Lembar Rp. 1.484.800 , - Kertas Concord 6 Rim Rp. 600.000,-	Pengadaan Langsung	3.444.800

37	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota,	32650690	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Souvenir / Cendera Mata	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:16 TKDN: Ya Souvenir 16 Set x Rp. 500.000,- = Rp. 8.000.000,-	Pengadaan Langsung	8.000.000
38	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota,	32724244	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Bahan Praktek Pelatihan Olahsan Makanan 1 paket x Rp. 21.728.000,- = Rp. 21.728.000,-	Pengadaan Langsung	21.728.000
39	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota,	32657272	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 Paket TKDN: Ya Makan 630 Orang/kali x Rp. 40.000,- = Rp. 25.200.000,- Snack (Kudapan) 630 Orang/Kali x Rp. 22.500,- = Rp. 14.175.000,-	Pengadaan Langsung	39.375.000
40	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota,	32725146	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 TKDN: Ya Nasi Kotak 156 Orang/Kali x Rp. 40.000,- = Rp. 6.240.000,- Snack (Kudapan) 156 Orang/Kali x Rp. 22.500,- = Rp. 3.510.000,-	Pengadaan Langsung	9.750.000
41	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota,	32657899	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 TKDN: Ya Makan 100 Orang/Kali x Rp. 40.000,- = Rp. 4.000.000,- Snack (Kudapan) x 100 Orang/Kali x Rp. 22.500,- = Rp. 2.250.000,-	Pengadaan Langsung	6.250.000
42	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota,	32651194	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 TKDN: Ya Nasi Kotak 768 Orang/Kali x Rp. 40.000,- = Rp. 30.720.000,- Snack Kotak 768 Orang/Kali x Rp. 22.500,- = Rp. 17.280.000,-	Pengadaan Langsung	48.000.000
43	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota,	32660076	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Unit TKDN: Ya Timbangan 1 Unit x Rp. 1.000.000,- = Rp. 1.000.000,-	Pengadaan Langsung	1.000.000

44	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota,	32726320	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Sewa Ruangan 1 Paket x Rp. 1.300.000,- = Rp. 1.300.000,-	Pengadaan Langsung	1.300.000
45	Pembinaan Lembaga Pelatihan Kerja Swasta,	32645261	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:4 TKDN: Ya -Ballpoint 25 buah (Pen BPT/P) @ Rp 6.000 = Rp 150.000 -Buku 25 buah (Blok Note 1/2 Folio) @ Rp 15.000 = Rp 375.000 -Map 25 buah (Plastik) @ Rp 10.000 = Rp 250.000 -Sertifikat 25 lembar @ Rp 15.000 = Rp 375.000	Pengadaan Langsung	1.150.000
46	Pembinaan Lembaga Pelatihan Kerja Swasta,	32650053	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 TKDN: Ya Spanduk 1 lembar @ Rp 250.000 = Rp 250.000	Pengadaan Langsung	250.000
47	Pembinaan Lembaga Pelatihan Kerja Swasta,	32721251	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 TKDN: Ya Bimbingan Teknis Akreditasi Standar Mutu Lembaga Belanja Makan Minum Paket Full Day 0.91 % x 90 orang @ Rp 165.000 = Rp 13.513.500	Pengadaan Langsung	13.513.500
48	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	32820080	Belanja Pemeliharaan Komputer - Peralatan Komputer - Peralatan Jaringan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Pemeliharaan Komputer 0,568% x 1 Paket x Rp. 125.000.000 = Rp. 71.000.000,-	Pengadaan Langsung	71.000.000
49	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	32820315	Belanja Bahan - Bahan Bakar dan Pelumas	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Bahan -Bahan Bakar dan Pelumas 0,469% x 1 Paket x Rp. 200.000.000 = Rp. 93.800.000,-	Penunjukan Langsung	93.800.000
50	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	32821344	Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Biaya Perpanjangan STNK Roda 2 dan Roda 4 1 Paket x Rp. 10.000.000,- = Rp. 10.000.000,-	Penunjukan Langsung	10.000.000

51	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	32821193	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan - Alat Angkutan Darat Bermotor - Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:3 Paket TKDN: Ya - Service Body Repair Roda 4 0,304% X 1 Paket x Rp. 50.000.000,- = Rp. 15.200.000,- - Service Kendaraan Roda 2 (6 Unit) 0,1% x 1 Paket x Rp. 50.000.000,- = Rp. 5.000.000,- - Service Kendaraan Roda 4 (6 Unit) 0,72% x Rp. 50.000.000,- = Rp. 36.000.000,-	Pengadaan Langsung	56.200.000
52	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	32819956	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga - Alat Kantor - Alat Kantor Lainnya	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Pemeliharaan CCTV 16 Titik 1 Paket x Rp. 9.000.000,- = Rp. 9.000.000,-	Pengadaan Langsung	9.000.000
53	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	32820648	Belanja Suku Cadang - Suku Cadang Alat Angkutan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 Paket TKDN: Ya - Suku Cadang Roda 2 (6 Unit) 0,6% x 1 Paket x Rp. 25.000.000,- = Rp. 15.000.000,- - Suku Cadang Roda 4 (6 Unit) 1 Paket x Rp. 50.000.000,- = Rp. 50.000.000,-	Pengadaan Langsung	65.000.000
54	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota,	32645969	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:100 TKDN: Ya Seminar Kit	Pengadaan Langsung	15.000.000
55	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota,	32647257	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 TKDN: Ya Monitoring Pencegahan/Mogok Kerja HI - Nasi Bungkus : Rp 2.000.000,- - Snack : Rp 1.125.000,-	Pengadaan Langsung	3.125.000
56	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota,	32656945	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 TKDN: Ya Makanan dan Minuman Kegiatan Rapat Mayday - Nasi Kotak - Snack	Pengadaan Langsung	3.125.000

57	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota,	32698031	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:250 TKDN: Ya Nasi Kotak Rapat	Pengadaan Langsung	10.000.000
58	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota,	32651020	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 TKDN: Ya Rapat Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial - Nasi Bungkus : Rp 3.700.000,- - Snack : Rp 6.300.000,-	Pengadaan Langsung	10.000.000
59	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota,	32655046	Belanja Natuta dan Pakan-Natura	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:3 TKDN: Ya Paket Sembako Bakti Sosial Mayday - Beras - Gula Pasir - Minyak Goreng	Pengadaan Langsung	35.060.000
60	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota,	32651762	Belanja Paket Pengiriman	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 TKDN: Ya Pengiriman Surat Proses Penyelesaian Perselisihan HI	Pengadaan Langsung	10.000.000
61	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota,	33518926	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:100 PAKET TKDN: Ya Makan dan Minum (Paket Halfday)	Pengadaan Langsung	24.999.760
62	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota,	33518649	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:100 PAKET TKDN: Ya Makan dan Minum (Paket Halfday)	Pengadaan Langsung	24.999.760
63	Penerbitan Perpanjangan IMTA yang Lokasi Kerja dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota,	32695320	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:4 Pak TKDN: Ya Amplop Coklat 4 Pak x Rp. 125.000,- = Rp. 500.000,-	Pengadaan Langsung	500.000
64	Penerbitan Perpanjangan IMTA yang Lokasi Kerja dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota,	32695464	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 TKDN: Ya Makan 200 Orang/Kali x Rp. 40.000,- = Rp. 8.000.000,- Snack (Kudapan) 200 Orang/Kali x Rp. 22.500,- = Rp. 4.500.000,-	Pengadaan Langsung	12.500.000

65	Penerbitan Perpanjangan IMTA yang Lokasi Kerja dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota,	32720921	Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 Bulan TKDN: Ya Belanja Sewa Kendaraan 2 Bulan x Rp. 18.500.000,- = Rp. 37.000.000,-	Pengadaan Langsung	37.000.000
66	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	32696556	Belanj Modal Alat Komunikasi Telephone	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Unit TKDN: Ya Smartphone 1 Unit x Rp. 7.500.000,- = Rp. 7.500.000,-	Pengadaan Langsung	7.500.000
67	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	32696070	Belanj Modal Mebel	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Unit TKDN: Ya Belanja Modal Mebel 1 Unit x Rp.16.800.000,- = Rp. 16.800.000,-	Pengadaan Langsung	16.800.000
68	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	32695910	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Unit TKDN: Ya Mesin Absen 1 Unit x Rp. 5.500.000,- = Rp. 5.500.000,-	Pengadaan Langsung	5.500.000
69	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	32696206	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Set TKDN: Ya Sound System 1 Set x Rp. 159.000.000,- = Rp. 159.000.000,-	Pengadaan Langsung	159.000.000
70	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	32696380	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Unit TKDN: Ya Kamera Digital 1 Unit x Rp. 10.370.000,- = Rp. 10.370.000,-	Pengadaan Langsung	10.370.000
71	Pengelolaan Informasi Pasar Kerja,	32718689	Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:6 Botol TKDN: Ya Belanja Handsinitezer 6 Botol x Rp. 75.000,- = Rp. 450.000,-	Pengadaan Langsung	450.000
72	Pengelolaan Informasi Pasar Kerja,	32719218	Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor - Souvenir/Cendera Mata	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:17 Buah TKDN: Ya Belanja Souvenir 17 Buah x Rp. 100.000,- = Rp. 1.700.000,-	Pengadaan Langsung	1.700.000

73	Pengelolaan Informasi Pasar Kerja,	32717779	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 TKDN: Ya Belanja Backdrop 1 Buah x Rp. 2.500.000,- = Rp. 2.500.000,- Spanduk 6 Lembar x Rp. 250.000,- = Rp. 1.500.000,-	Pengadaan Langsung	4.000.000
74	Pengelolaan Informasi Pasar Kerja,	32718355	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Kertas dan Cover	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:3 TKDN: Ya Kertas Concorde 3 Pak x Rp. 22.500,- = Rp. 67.500,- (Kertas Concorde F4) Kertas HVS 3 Rim x Rp. 60.000,- = Rp. 180.000,- (Kertas HVS 70 Gr - F4) Tissue 10 Buah x Rp. 20.000,- = Rp. 200.000,-	Pengadaan Langsung	447.500
75	Pengelolaan Informasi Pasar Kerja,	32718972	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perlengkapan Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:20 Stel TKDN: Ya Pakaian Dinas Panitia 20 Stel x Rp. 600.000 = Rp. 12.000.000,-	Pengadaan Langsung	12.000.000
76	Pengelolaan Informasi Pasar Kerja,	32717468	Belanja Bahan - Bahan Lainnya	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Set TKDN: Ya Belanja Dekorasi Ruangan (Taman) 0,1 x 1 Set x Rp. 20.000.000,- = Rp. 2.000.000,-	Pengadaan Langsung	2.000.000

77	Pengelolaan Informasi Pasar Kerja,	32719490	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Balikpapan (Kota)	<p>Volume:5 TKDN: Ya Belanja Makanan Minuman Kegiatan/Pelatihan - Makan 274 Orang/Kali x Rp. 40.000,- = Rp. 10.960.000,- - Paket Buah-Buahan 5 Paket x Rp. 150.000,- = Rp. 750.000.- - Snack (Kudapan) 423 Orang/Kali x Rp. 22.500,- = Rp. 9.517.500</p> <p>Belanja Makan Minum Persiapan JMF Makan 20 Orang/Kali x Rp. 40.000,- = Rp. 800.000,-</p> <p>Belanja Makan Minum Technical Meeting - Snack (Kudapan) 112 Orang/Kali x Rp. 22.500,- = Rp. 2.520.000,-</p>	Pengadaan Langsung	24.547.500
78	Pengelolaan Informasi Pasar Kerja,	32721363	Belanja Pemeliharaan Komputer- Komputer Unit Komputer Jaringan	APBD	Balikpapan (Kota)	<p>Volume:2 Paket TKDN: Ya - Belanja Pemeliharaan Software dan Aplikasi (Sinta dan Simpati) 1 Paket x Rp. 30.000.000,- = Rp. 30.000.000,- - Belanja Pemeliharaan Software dan Aplikasi Ketenagakerjaan (SISKA) 1 Paket x Rp. 30.000.000,- = Rp. 30.000.000,-</p>	Pengadaan Langsung	60.000.000
79	Pengelolaan Informasi Pasar Kerja,	32719639	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya	APBD	Balikpapan (Kota)	<p>Volume:290 Buah TKDN: Ya Belanja Sewa Meja 290 Buah x Rp. 60.000,- = Rp. 17.400.000,-</p>	Pengadaan Langsung	17.400.000
80	Pengesahan Peraturan Perusahaan dan Pendaftaran Perjanjian Kerja Bersama untuk Perusahaan yang hanya Beroperasi dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota,	32641505	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	<p>Volume:750 TKDN: Ya Cetak Map Perjanjian Kerja</p>	Pengadaan Langsung	15.000.000

81	Pengesahan Peraturan Perusahaan dan Pendaftaran Perjanjian Kerja Bersama untuk Perusahaan yang hanya Beroperasi dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota,	32643911	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 TKDN: Ya - Nasi Kotak Aktivitas Lapangan : Rp 2.400.000,- - Snack Aktivitas Lapangan : Rp 1.350.000,-	Pengadaan Langsung	3.750.000
82	Pengesahan Peraturan Perusahaan dan Pendaftaran Perjanjian Kerja Bersama untuk Perusahaan yang hanya Beroperasi dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota,	32642051	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:120 TKDN: Ya Snack Rapat	Pengadaan Langsung	2.700.000
83	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	32730284	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 TKDN: Ya - Materai 10.000,- 350 Lembar @ Rp. 10.000,- = Rp. 3.500.000,-	Pengadaan Langsung	3.500.000
84	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	32747728	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 TKDN: Ya - Tagiha Internet 100Mbps 12 Bulan @ Rp. 1.006.500,- = Rp. 12.078.000,- - Jasa TV Berlangganan 0.9% x 1 Paket @ Rp. 2.000.000,- = Rp. 1.800.000,-	Pengadaan Langsung	13.878.000
85	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	32732487	Belanja Tagihan Air	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 TKDN: Ya - Tarif Air PDAM 1080 M3 @ Rp. 5.000,- = Rp. 5.400.000,-	Pengadaan Langsung	5.400.000
86	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	32732878	Belanja Tagihan Listrik	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 TKDN: Ya - Tarif Listrik 153 Kwh x 12 Bulan @ Rp. 1.500,- = Rp. 2.754.000,-	Pengadaan Langsung	2.754.000
87	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	32731353	Belanja Tagihan Telepon	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 TKDN: Ya - Beban Jasa Telepon Belanja Jasa Telepon 0.4% x 12 Bulan x 3 Paket Tahun @ Rp. 900.000,- = Rp. 12.960.000,-	Pengadaan Langsung	12.960.000

88	Penyusunan Rencana Tenaga Kerja (RTK),	32647838	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 TKDN: Ya - Cetak Buku Hasil Laporan 12 Buku @ Rp. 1.000.000,- = Rp. 12.000.000,-	Pengadaan Langsung	12.000.000
89	Penyusunan Rencana Tenaga Kerja (RTK),	32654973	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 TKDN: Ya - USB/Flash Disk 16 GB 34 Pcs @ Rp. 200.000,- = Rp. 6.800.000,-	Pengadaan Langsung	6.800.000
90	Penyusunan Rencana Tenaga Kerja (RTK),	32725064	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:4 TKDN: Ya - Spanduk 1 Lembar @ Rp. 250.000,- = Rp. 250.000,- - Ballpoint Gel K-1 4 Lusin @ Rp. 74.000,- = Rp. 296.000,- - Buku Blok Note 40 Buah @ Rp. 13.800,- = Rp. 552.000,- - Map Plastik Tali 40 Buah @ Rp. 39.400,- = Rp. 1.576.000,-	Pengadaan Langsung	2.674.000
91	Penyusunan Rencana Tenaga Kerja (RTK),	32644414	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:4 TKDN: Ya - Spanduk 2 Lembar @ Rp. 250.000,- = Rp. 500.000,- - Alat Tulis Kantor Buku Agenda Kerja 34 Buku @ Rp. 50.000,- = Rp. 1.700.000,- - Ballpoint 3 Lusin @ Rp. 60.000,- = Rp. 180.000,- - Belanja Cetak ID Card 34 Buah @ Rp. 25.000,- = Rp. 850.000,-	Pengadaan Langsung	3.230.000
92	Penyusunan Rencana Tenaga Kerja (RTK),	32645090	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 TKDN: Ya - Kertas HVS 70 gr A4 10 Rim @ Rp. 55.000,- = Rp. 550.000,- - Kertas HVS 70 gr F4 10 Rim @ Rp. 60.000,- = Rp. 600.000,-	Pengadaan Langsung	1.150.000
93	Penyusunan Rencana Tenaga Kerja (RTK),	32655471	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 TKDN: Ya - Tas Ransel 0.574% x 34 Buah @ Rp. 350.000,- = Rp. 6.830.600,-	Pengadaan Langsung	6.830.600

94	Penyusunan Rencana Tenaga Kerja (RTK),	32723548	Belanja Jasa Konsultasi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 TKDN: Ya - Belanja Jasa Konsultasi Kajian Akademik Rancangan Naskah Revisi Perda Ketenagakerjaan 1 Paket @ Rp. 50.000.000,- = Rp. 50.000.000,-	Pengadaan Langsung	50.000.000
95	Penyusunan Rencana Tenaga Kerja (RTK),	32656320	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 TKDN: Ya - Makan 700 Orang/Kali @ Rp. 40.000,- = Rp. 28.000.000,- - Snack (Kudapan) 700 Orang/Kali @ Rp. 22.500,- = Rp. 15.750.000,-	Pengadaan Langsung	43.750.000
96	Penyusunan Rencana Tenaga Kerja (RTK),	32728355	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 TKDN: Ya - Paket Fullday 150 Orang Paket @ Rp. 225.000,- = Rp. 33.750.000,-	Pengadaan Langsung	33.750.000
97	Penyusunan Rencana Tenaga Kerja (RTK),	32727565	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 TKDN: Ya - Paket Fullday 209 Orang Paket @ Rp. 165.000,- = Rp. 34.485.000,-	Pengadaan Langsung	34.485.000
98	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	32649823	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 TKDN: Ya - Foto Copy Ukuran Kertas A4 dan Folio 1.000 lembar @ Rp. 350 = Rp. 350.000; - Penjilidan Soft cover color Sticker (s.d 2cm) 10 buku @ Rp. 50.000 = Rp. 500.000,-	Pengadaan Langsung	850.000
99	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	32648383	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 TKDN: Ya -Foto Copy - Penjilidan	Pengadaan Langsung	4.175.000
100	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	32648939	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 TKDN: Ya - Nasi Kotak 55 orang @ Rp. 40.000 = Rp. 2.200.000,-; - Snack Kotak 50 orang/kali @ Rp. 22.500 = Rp. 1.125.000	Pengadaan Langsung	3.325.000

101	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	32649449	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 TKDN: Ya - Nasi Kotak 55 orang @ Rp. 40.000 = Rp. 2.200.000,-; - Snack Kotak 50 orang/kali @ Rp. 22.500 = Rp. 1.125.000	Pengadaan Langsung	6.650.000
Total								2.550.169.120

1.2. Draf Paket Penyedia

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total								0



2. Paket Swakelola

2.1. Paket Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
1	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	28495099	Belanja Gaji Pokok PNS	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 3 - Belanja Gaji Pokok PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan) 14 Bulan x Rp. 17.000.000,- = Rp. 238.000.000,- (Golongan II) - Belanja Gaji Pokok PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan) 14 Bulan x Rp. 75.000.000,- = Rp. 1.050.000.000,- (Golongan III) - Belanja Gaji Pokok PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan) 14 Bulan x Rp. 19.000.000,- = Rp. 266.000.000,- (Golongan IV)	1.554.000.000
2	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	28495311	Belanja Gaji Pokok PPPK	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Belanja Gaji Pokok PPPK (Belanja Gaji dan Tunjangan) 14 Bulan x Rp. 2.750.000,- = Rp. 38.500.000,- (Golongan III)	38.500.000
3	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	28546897	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan) 1 Tahun x Rp. 2.560.020,- = Rp. 2.560.020,-	2.560.020
4	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	28547054	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK (Belanja Gaji dan Tunjangan) 1 Tahun x Rp. 94.815,- = Rp. 94.815,-	94.815
5	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	28550482	Belanja luran Jaminan Kematian PNS	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Belanja luran Jaminan Kematian PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan) 1 Tahun x Rp. 3.200.100,- = Rp. 3.200.100,-	3.200.100
6	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	28551460	Belanja luran Jaminan Kematian PPPK	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Belanja luran Jaminan Kematian PPPK (Belanja Gaji dan Tunjangan) 1 Tahun x Rp. 118.523,- = Rp. 118.523,-	118.523

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
7	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	28545883	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan) 1 Tahun x Rp. 133.948.320,- = Rp. 133.948.320	133.948.320
8	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	28546004	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Belanja Iuran Kesehatan PPPK (Belanja Gaji dan Tunjangan) 1 Tahun x Rp. 413.421,- = Rp. 413.421,-	413.421
9	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	28500459	Belanja Pembulatan Gaji PNS	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 3 - Belanja Pembulatan Gaji PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan) 14 Bulan x Rp. 700,- = Rp. 9.800,- (Golongan II) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan) 14 Bulan x Rp. 700,- = Rp. 9.800,- (Golongan III) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan) 14 Bulan x Rp. 700,- = Rp. 9.800,- (Golongan IV)	29.400
10	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	28511093	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Belanja Gaji dan Tunjangan) 14 Bulan x Rp. 150,- = Rp. 2.100,- (Golongan III)	2.100
11	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	28500129	Belanja Tunjangan Beras PNS	APBDP	Balikpapan (Kota)	Volume: 2 - Belanja Tunjangan Beras PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan) 12 Bulan x Rp. 1.550.000,- = Rp. 18.600.000,- (Golongan II) - Belanja Tunjangan Beras PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan) 12 Bulan x Rp. 4.900.000,- = Rp. 58.800.000,- (Golongan III)	77.400.000
12	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	28500234	Belanja Tunjangan Beras PPPK	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Belanja Tunjangan Beras PPPK (Belanja Gaji dan Tunjangan) 12 Bulan x Rp. 200.000,- = Rp. 2.400.000,- (Golongan III)	2.400.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
13	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	28566294	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan) 14 Bulan x Rp. 500.000,- = Rp. 7.000.000,-	7.000.000
14	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	28566615	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Belanja Gaji dan Tunjangan) 14 Bulan x Rp. 500.000,- = Rp. 7.000.000,- (Golongan III)	7.000.000
15	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	28499869	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 2 - Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan) 14 Bulan x Rp. 800.000,- = Rp. 11.200.000,- (Golongan II) - Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan) 14 Bulan x Rp. 1.700.000,- = Rp. 23.800.000,- (Golongan III)	35.000.000
16	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	28499980	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK (Belanja Gaji dan Tunjangan) 14 Bulan x Rp. 250.000,- = Rp. 3.500.000,- (Golongan III)	3.500.000
17	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	28495736	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 2 - Belanja Tunjangan Jabatan PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan) 14 Bulan x Rp. 6.500.000,- = Rp. 91.000.000,- (Golongan III) - Belanja Tunjangan Jabatan PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan) 14 Bulan x Rp. 6.000.000,- = Rp. 84.000.000,- (Golongan IV)	175.000.000
18	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	28496340	Belanja Tunjangan Jabatan PPPK	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Belanja Tunjangan Jabatan PPPK (Belanja Gaji dan Tunjangan) 14 Bulan x Rp. 550.000,- = Rp. 7.700.000,- (Golongan III)	7.700.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
19	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	28495528	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 3 - Belanja Tunjangan Keluarga PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan) 14 Bulan x Rp. 1.300.000,- = Rp. 18.200.000,- (Golongan II) - Belanja Tunjangan Keluarga PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan) 14 Bulan x Rp. 8.000.000,- = Rp. 112.000.000,- (Golongan III) - Belanja Tunjangan Keluarga PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan) 14 Bulan x Rp. 1.100.000,- = Rp. 15.400.000,- (Golongan IV)	145.600.000
20	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	28495608	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Belanja Tunjangan Keluarga PPPK (Belanja Gaji dan Tunjangan) 14 Bulan x Rp. 500.000,- = Rp. 7.000.000,- (Golongan III)	7.000.000
21	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	28500338	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan) 14 Bulan x Rp. 550.000,- = Rp. 7.700.000,- (Golongan IV)	7.700.000
22	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	28551906	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan) 1 Tahun x Rp. 3.007.792.301,- = Rp. 3.007.792.301,-	3.007.792.301
23	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	28552125	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK (Belanja Gaji dan Tunjangan) 1 Tahun x Rp. 140.000.000,- = Rp. 140.000.000,-	140.000.000
24	Administrasi Umum Perangkat Daerah	28475332	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 Paket Belanja Perjalanan Dinas Biasa 0,5% x 1 Paket x Rp. 500.000.000,- = Rp. 250.000.000,-	250.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
25	Konsultasi Produktivitas pada Perusahaan Kecil	28471647	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 2 - Belanja Bimbingan Teknis Peningkatan Produktivitas Bagi Perusahaan Kecil /UMKM Transportasi dan akomodasi narasumber Propinsi Perjalanan Dinas 1 Paket Rp. 5.000.000 - Transport Peserta Bimbingan Teknis Peningkatan Produktivitas Bagi Perusahaan Kecil /UMKM Uang Transport Peserta /Kader/Petugas/Pendamping 100 orang/hari @ Rp. 75.000/orang/hari = Rp. 7.500.000	12.500.000
26	Konsultasi Produktivitas pada Perusahaan Kecil	28423942	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 Honorarium Narasumber 24 orang / jam @ Rp 750.000 orang /jam = Rp 18.000.000 Spesifikasi : Pejabat Eselon IV / Non Eselon / Fungsional Muda / yang disetarakan	18.000.000
27	Pelaksanaan Pelatihan berdasarkan Unit Kompetensi	28475259	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 2 - Belanja Perjalanan Dinas 0.764 % x 1 paket Rp 75.000.000 = Rp 57.300.000 - Transport Peserta Pelatihan Dalam Daerah (PP Balikpapan - Samarinda) 0.12 % x 2 paket @ Rp 50.000.000 = Rp 12.000.000	69.300.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
28	Pelaksanaan Pelatihan berdasarkan Unit Kompetensi	28474456	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Pelaksana Kegiatan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 3 -Honorarium Pelaksana Kegiatan (Non PNS) Honorarium Anggota Forum Komunikasi Jejaring Pemagangan Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan (Anggota Forum Komunikasi Jejaring Pemagangan 92 orang / paket / pekerjaan @ Rp 500.000 = Rp 46.000.000 - Jasa Kebersihan Tim Kebersihan Honorarium Petugas Kebersihan 35 orang / hari @ Rp 200.000 = Rp 7.000.000 - Jasa Rohaniawan Pembaca Do'a Honorarium Pembaca Doa 1 orang/kegiatan @ Rp 350.000	53.350.000
29	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota	28424351	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 480 Uang Transport Peserta WI 480 Orang/Kali x 50.000,- = Rp. 24.000.000,-	24.000.000
30	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota	28476816	Belanja Jasa Tenaga Ahli	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 3 Orang x 7 Jam Orang/Hari Honorarium Tenaga Ahli Pelatihan Olahhan Makanan 3 Orang x 7 Jam x 600.000 = Rp. 12.600.000,-	12.600.000
31	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota	28424244	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Lainnya	Volume: 1 Paket Belanja Perjalanan Dinas Biasa 1 Paket x Rp. 50.000.000 = Rp. 50.000.000,-	50.000.000
32	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota	28476960	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 25 Orang/ Hari Transport Peserta Latihan 25 Orang x Rp. 75.000,- = Rp. 1. 875.000,-	1.875.000
33	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota	28423976	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 16 Honorarium Narasumber 16 Orang/Jam x Rp. 750.000,- = Rp. 12.000.000,-	12.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
34	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota	28427311	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 6 Orang/Jam Honorarium Narasumber 6 Orang/Jam x Rp. 750.000,- = Rp. 4.500.000,-	4.500.000
35	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota	28429777	Honorarium Tenaga Isyarat	APBD	Lainnya	Volume: 12 Orang/Bulan Honorarium Tenaga Isyarat (Tenaga Ahli) 1 Orang x 12 Bulan X Rp. 1.300.000,- = Rp. 15.600.000,-	15.600.000
36	Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota	28904135	Perjalanan Dinas Dalam Negeri	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 2 Paket Perjalanan Dinas Biasa 2 paket x Rp. 10.000.000 = Rp., 20.000.000	20.000.000
37	Pembinaan Lembaga Pelatihan Kerja Swasta	28475677	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1 paket Rp 1.000.000	1.000.000
38	Pembinaan Lembaga Pelatihan Kerja Swasta	28472173	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 2 - Belanja Bimbingan Teknis Akreditasi Standar Mutu Lembaga Transport/Akomodasi Narasumber Perjalanan Dinas 0.946% x 1 Paket Rp 10.000.000 = Rp 9.460.000 - Transport Peserta Bimbingan Teknis Akreditasi Standar Mutu Lembaga Uang Transport Peserta/ Kader/Petugas/Pendamping 75orang / hari @ Rp 75.000 orang/hari = Rp 5.625.000	15.085.000
39	Pembinaan Lembaga Pelatihan Kerja Swasta	28473168	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 Belanja Jasa Narasumber Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III/ Fungsional Madya/ yang disetarakan 1 orang x 21 jam @ 900.000/ orang/jam = Rp 18.900.000	18.900.000
40	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota	28422145	Belanja Jasa Tenaga Ahli	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 2 Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (Transportasi Narasumber/Tenaga Ahli)	7.599.800

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
41	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota	28425355	Belanja Jasa Tenaga Ahli	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 25 Honorarium Saksi Ahli Dalam Penyelesaian Perselisihan HI (Pegawai Pengawas Ketenagakerjaan)	12.496.500
42	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota	28421816	Belanja Jasa Tenaga Laboratorium	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 4 - Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Sosialisasi Aturan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial (Pemeriksaan Swab PCR)	1.200.000
43	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota	28427379	Belanja Jasa Tenaga Laboratorium	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 4 Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (Pemeriksaan Swab PCR)	1.200.000
44	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota	28425466	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 Perjalanan Dinas Dalam Daerah	43.500.000
45	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota	28422317	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 Koordinasi Narasumber ke Kemnaker RI	29.275.000
46	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota	28459299	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 Koordinasi dan Konsultasi Dewan Pengupahan Kota Balikpapan	88.100.000
47	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota	28427535	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 Koordinasi Narasumber ke Kemnaker RI	9.215.000
48	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota	28427760	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Transportasi Narasumber : Rp 7.599.800,-	7.599.800

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
49	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota	28425046	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 24 Honorarium Saksi Ahli Dalam Penyelesaian Perselisihan HI (Pegawai Pengawas Ketenagakerjaan)	24.000.000
50	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota	28427067	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD	Lainnya	Volume: 2 - Akomodasi Narasumber : Rp 4.800.000,- - Honorarium Narasumber Rp 14.000.000,-	18.800.000
51	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota	28421466	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 2 - Narasumber (Pejabat Eselon II/yang disetarakan) : Rp 14.000.000,- - Akomodasi (Pejabat Eselon III/Fungsional Madya/yang disetarakan) : Rp 4.800.000,-	18.800.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
52	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota	28458496	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 2 - Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan : a. Honorarium Dewan Pengupahan Non PNS - Wakil Ketua, 4 orang : Rp 4.000.000,- b. Honorarium LKS Tripartit Non PNS - Wakil Ketua, 6 orang : Rp 6.000.000,- c. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggota/Unsur BPS (PNS) : Rp 3.200.000,- - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana a. Honorarium Dewan Pengupahan Non PNS - Anggota, 32 orang : Rp 25.600.000,- b. Honorarium LKS Tripartit Non PNS - Anggota, 24 orang : Rp 19.200.000,- c. Honorarium Tim Deteksi Dini Ketenagakerjaan Non PNS - Anggota, 27 orang : Rp 18.900.000,-	76.900.000
53	Pengelolaan Informasi Pasar Kerja	28472361	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 30 Orang/Hari Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 30 Orang/Hari x Rp. 200.000,- Rp. 6.000.000,-	6.000.000
54	Pengelolaan Informasi Pasar Kerja	28472457	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Lainnya	Volume: 1 Paket Belanja Perjalanan Dinas Biasa 1 Paket x Rp. 7.500.000,- = Rp. 7.500.000,-	7.500.000
55	Pengelolaan Informasi Pasar Kerja	28472236	Honorarium Rohaniawan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 Orang/Kegiatan Pembaca Doa 1 Orang/Kegiatan x Rp. 350.000,- = Rp. 350.000,-	350.000
56	Pengelolaan Informasi Pasar Kerja	28472121	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 3 - Dirigent 1 Orang/Kegiatan x Rp. 300.000,- = Rp. 300.000,- - MC 0,75 % x 1 Orang/Kegiatan x Rp. 400.000,- = Rp. 400.000,- - Tim Kesenian 10 Orang x Rp. 300.000,- = Rp. 3.000.000,-	3.600.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
57	Pengesahan Peraturan Perusahaan dan Pendaftaran Perjanjian Kerja Bersama untuk Perusahaan yang hanya Beroperasi dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	28419588	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 Koordinasi dan Konsultasi terkait Ketenagakerjaan	18.550.000
58	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30818633	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan Bagi Non ASN	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Iuran Jaminan Kesehatan (Non ASN dengan gaji dibawah <=UMK) 6 Orang x 12 Bulan x Rp. 131.000,- = Rp. 9.432.000,-	9.432.000
59	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30818603	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 2 - Gaji/Upah THL Non PNS 1 Orang / Bulan x 13 Bulan x Rp. 2.042.500,- = Rp. 26.552.500 - Tenaga Administrasi Non PNS 2 Orang / Bulan x 13 Bulan x Rp. 1.600.000,- = Rp. 41.600.000,-	68.152.500
60	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30818626	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Tenaga Ahli IT (Teknis Tinggi) Non PNS (Dinas Ketenagakerjaan) 2 Orang x 13 Bulan x Rp. 2.390.000,- = Rp. 62.140.000,-	62.140.000
61	Penyusunan Rencana Tenaga Kerja (RTK)	28471933	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Perjalanan Dinas 1 Paket @ Rp. 50.000.000,- = Rp. 50.000.000,-	50.000.000
62	Penyusunan Rencana Tenaga Kerja (RTK)	28477422	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 2 - Akomodasi Tenaga Ahli 8 Orang/Hari @ Rp. 800.000,- = 6.400.000,- - Uang Transportasi Peserta/Kader/Petugas/Pendamping 160 Orang/Hari @ Rp. 125.000,- = Rp. 20.000.000,-	26.400.000
63	Penyusunan Rencana Tenaga Kerja (RTK)	28479482	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 2 - Akomodasi Tenaga Ahli 16 Hari x Rp. 800.000,- = Rp. 12.800.000,- - Transportasi Narasumber / Tenaga Ahli 1 Paket x Rp. 3.950.000,- = Rp. 3.950.000,-	16.750.000
64	Penyusunan Rencana Tenaga Kerja (RTK)	28478156	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Transportasi Narasumber / Tenaga Ahli 2 Paket @ 3.950.000,- = Rp. 7.900.000,-	7.900.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
65	Penyusunan Rencana Tenaga Kerja (RTK)	28475636	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Transportasi Narasumber / Tenaga Ahli 0.936% x 6 Paket @ Rp. 3.950.000,- = Rp. 22.183.200,-	22.183.200
66	Penyusunan Rencana Tenaga Kerja (RTK)	28477068	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 2 - Honorarium Narasumber Lokal 2 Orang/Jam @ Rp. 750.000,- = Rp. 1.500.000,- - Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III/Fungsional Madya/Yang Disetarakan 30 Orang/Jam @Rp. 900.000,- = Rp. 27.000.000,-	28.500.000
67	Penyusunan Rencana Tenaga Kerja (RTK)	28471256	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 2 - Honorarium Narasumber Lokal 33 Jam (Orang/Jam) @ Rp. 750.000,- = Rp. 24.750.000,- - Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III/Fungsional Madya/Yang disetarakan 32 Jam (Orang/Jam) @ Rp. 900.000,- = Rp. 28.800.000,-	53.550.000
Total						6.654.362.800	

2.2. Draf Paket Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
1	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30818639	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja (Non ASN dengan gaji dibawah <= UMK) 6 Orang x 12 Bulan x Rp. 7.900,- = Rp. 568.800,-	568.800
2	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30818641	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 - Iuran Jaminan Kematian (Non ASN dengan gaji dibawah <= UMK) 6 Orang x 12 Bulan x Rp. 9.900,- = Rp. 712.800,-	712.800
Total						1.281.600	

3. Paket Penyedia Dalam Swakelola

3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

